مدنیۃ المسیح اخبار احمدیہ ص ۱
نظم (در شہین سہاری) ص ۲
بانی آریہ سماج کی نہایت غلط فہمیاں ص ۳
تعلیم میں سے کچھ نمبرہ ص ۴
خطابہ عبد الغفر (عید کی غرض کھولنے کی) ص ۵
ہونے کی کیفیت توجہ دلانا ص ۶
آریہ گزٹ کی شرانگیزی اور خلاف بیانی ص ۷
سہنگامہ یورپ ص ۸
ہندوستان کی خبریں ص ۹
اشتہار ص ۱۰

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام صحیح موعود)

جلد ۲۳ - جولائی ۱۹۱۸ء - شنبہ ۱۳ شوال ۱۳۳۶ھ - نمبر

المنیۃ

اخبار احمدیہ

سرکاری خدمات

حضرت خلیفۃ المسیح کے متعلق اطلاع
تازہ اطلاع سے معلوم ہوا ہے کہ حضرت خلیفۃ المسیح ثانی
ایہ اللہ تعالیٰ کی صحت اللہ کے فضل و کرم سے
اچھی ہے۔ اور دن بدن ترقی کر رہی ہے۔ روزانہ
سیر کرتے ہیں۔ اگرچہ یہ اطلاع ہمیں ڈھموزی سے
موصول ہوئی ہے۔